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7 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

37 24 45 37 26 23 33 26 35 15 37 22 42 22 35 20 34 25 38 13 42 20
10.25

2 756 522 40
03.25 09.28 02.03 09.14 10.11 01.231 Győri Audi ETO KC 22 20 -

03.18 11.05 11.12 12.21

24 22 35 29 27 23 31 27 39 27 30 25 36 27 46 19 33 27 37 21 37 19
03.27 09.19

1 3 696 555 37
10.22 09.07 10.11 09.27 01.102 DVSC-Aquaticum 22 18

02.04 03.13 01.23 10.29

35 34 33 30 31 24 32 29 31 29 41 19 44 38 36 31 40 32 47 26 39 25
10.0802.07 03.21 09.13 02.28 01.14 09.24

15 1 6 759 665 313 Budapest Bank-FTC-RightPhone 22
02.01 11.15 11.05 10.25

23 33 20 22 26 26 23 22 23 22 23 24 31 26 18 16 33 20 30 20 24 18
10.31 01.09

2 8 550 503 26
10.07 02.21 03.27 01.23 09.054 Sonepar Békéscsabai ENKSE 22 12

09.28 10.22 09.19 03.13

28 30 28 24 29 23 20 27 30 24 33 20 32 28 31 21 32 19 43 22 36 20
03.2810.29 01.17 10.01 09.06 02.25 10.22

13 - 9 646 564 265 Fehérép-Alcoa FKC 22
01.07 01.31 03.14 09.24

24 29 27 29 37 29 24 21 22 23 33 30 25 22 29 21 29 25 41 23 36 31
01.31 02.28

1 9 625 586 25
02.11 09.13 10.02 11.15 03.216 ASA-Consolis-HNKC 22 12

11.05 01.17 10.25 09.24

31 36 29 33 34 31 22 29 31 38 26 42 31 35 32 22 36 25 22 21 46 27
09.1009.20 03.27 02.13 01.09 10.22 03.13

10 - 12 629 677 207 Dunaferr NK 22
09.24 10.08 10.29 01.31

25 39 30 31 33 38 24 27 30 25 24 24 31 33 26 17 32 28 31 23 32 25
09.06 01.24

1 12 639 654 19
10.28 10.25 01.10 02.28 02.218 Tajtavill-Nyíradony 22 9

09.20 10.11 09.27 03.26

23 28 19 33 30 29 24 24 23 20 20 23 19 23 31 24 25 21 30 23 27 26
10.3111.15 03.14 09.13 01.31 10.04 10.11

8 1 13 510 583 179 Kiskunhalas NKSE-Bravotel 22
03.28 09.24 10.22 01.17

25 27 29 29 32 39 23 22 32 31 28 25 40 29 28 30 21 20 25 14 33 30
01.10 09.28

1 13 599 643 17
09.09 03.21 09.20 10.25 10.1110 Váci NKSE 22 8

01.24 02.28 11.08 02.07

20 35 20 30 21 38 15 23 25 32 20 28 26 33 20 34 16 30 33 29 27 17
02.0602.28 09.27 10.26 11.14 02.14 09.13

2 - 20 480 705 411 Pikker-PTE-PEAC 22
09.19 11.05 01.24 03.20

17 39 17 36 26 31 18 33 24 31 27 39 25 31 24 35 19 22 20 32 32 31
01.31 10.03

- 21 507 739 2
03.11 01.17 02.11 09.14 11.1212 Vasas SC 22 1

10.22 11.14 09.24 03.21


